АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16 октября 2017 года                                 № 76                              с. Богородицкое
Об       утверждении    отчета   реализации

муниципальной программы Богородицкого
сельского поселения Песчанокопского района
«Развитие физической культуры и спорта

в Богородицком сельском поселении»
за 9 месяцев 2017 года

  В соответствии с Постановлением Администрации Богородицкого сельского поселения от 04.09.2013 № 50 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района «Развитие физической культуры и спорта в Богородицком сельском поселении»  за  9 месяцев 2017 года согласно приложению.

2.Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в информационном бюллетене  Богородицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Богородицкого сельского поселения
                      А.В. Мазниченко

Приложение
к постановлению Администрации Богородицкого сельского поселения

от 16 октября 2017 года № 76
ОТЧЕТ  О ФИНАНСИРОВАНИИ И ОСВОЕНИИ ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
                          муниципальной программы Богородицкого сельского «Развитие физической культуры и спорта

в Богородицком сельском поселении» за 9 месяцев 2017 года
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализа​ции (дата)
	Объем
	расходов за  9 месяцев 2017 года  (тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет
	феде​раль​ный бюд​жет
	мест​ный бюд​жет
	вне-бюд-жет-ные источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Организация и проведение спортивно-массовых и спортивных мероприятий по различным видам спорта с различными группами населения поселения
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Увеличение количества проводимых спортивно-массовых и спортивных мероприятий
	2017 г
	-
	-
	-
	-
	-

	Участие в спортивных мероприятиях по различным видам спорта
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Доля граждан систематически занимающихся физической культурой и спортом, в общей численности населения Богородицкого сельского поселения
%

	2017 г
	6,1
	-
	-
	6,1
	-

	Покупка спортивного инвентаря и спортивной формы
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Удельный вес детей и молодежи регулярно занимающихся в спортивных секциях, клубах и иных объединениях спортивной направленности, в общей численности детей и молодежи
	2017г
	-
	-
	-
	-
	-

	Организация и проведение спортивных мероприятий по различным видам спорта
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Увеличение количества проводимых спортивно-массовых и спортивных мероприятий
	2017г
	-
	-
	-
	-
	-

	Награждение лучших команд и спортсменов поселения по итогам участия в соревнованиях за прошедший год
	Администрация Богородицкого сельского поселения
	Доля граждан систематически занимающихся физической культурой и спортом, в общей численности населения
	2017 г
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по муниципальной программе
	Администрация Богородицкого сельского поселения

	6,1
	-
	-
	6,1
	-

Глава Администрации Богородицкого сельского поселения                                             А.В. Мазниченко